
2021年５月14日 

各 位 

株式会社あじかん 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

 

2021年５月14日（金）、株式会社あじかん（本社：広島市西区 代表取締役社長 足利 直

純、以下、「当社」）は、当社大阪営業所（大阪府摂津市）に勤務する従業員１名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることを確認しましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 当該従業員は、５月９日から体調不良であったため、自宅療養しておりましたが、体調が

回復しないことから、５月13日に医療機関を通してPCR検査を実施したところ、その夜、新

型コロナウイルス陽性と確認されました。 

  

現在、当該従業員は、保健所の指導に従い、療養しております。また、所轄保健所と連携

し、当該従業員の行動履歴を把握したところ、当社従業員で濃厚接触者に該当する者はいな

いということが確認されました。なお、当該事業所につきましては、消毒を実施し、事業活

動を継続しております。 

 

みなさまには、ご迷惑をおかけしますことお詫びいたしますとともに、引き続き、お客さ

ま、お取引先、従業員およびそのご家族の感染防止と安全確保を最優先に対応してまいりま

すので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

以 上  

 

＜お問い合わせ先＞ 

 株式会社あじかん 総務部 電話：082-277-2901 


